
Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Përgjegjës, i cili do të publikohet në 

Buletinin e Njoftimeve Publike 

 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit  pergjegjës 

 

Emri    Fondi Shqiptar i Zhvillimit 

Adresa   Rruga “Muhamet Gjollesha” ish instituti i ndertimit (IKMT), Tiranë 

Tel/Fax  +355 4 234885 

Adresa email:  prokurimet@albaniandf.org   

Faqja e Internetit: www.albaniandf.org 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Tender i Kufizuar (në kuadër të procesit të rindërtimit 

Marrëveshje Kuadër.  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Ndërtimi i kopshtit dhe çerdhes Manzë”, Njesia 

Administrative Manzë. 

 

  

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-17028-01-11-2022 

 

5. Fondi / vlera e përafërt e kontratës: 46,409,693 (dyzetë e gjashtë milion  e katërqind e nëntë 

mijë e gjashtëqind e nëntëdhje të e tre) 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Kohezgjatja e marrëveshjes kuadër 

12 Muaj. Kohëzgjatja e kontratës do të jetë 7 muaj (perfshihet hartimi i  projektit) . 

 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 24/01/2022 ora 11:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 24/01/2022 ora 11:00 
 

 

Drejtor Ekzekutiv 

Dritan Agolli 

mailto:prokurimet@albaniandf.org
http://www.albaniandf.org/

